Руководителю

Ивановского УФАС России
А.В. Боровкову

                   от​​​​​​​​​​__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы – ведущий специалист-эксперт отдела контроля в сфере закупок Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области.

Необходимые документы прилагаю.

___.___.2020
_____________/__________________